
 
 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE RIONEGRO ANTIOQUIA 
DIECINUEVE (19) DE ENERO (01) DE DOS MIL VEINTIDÓS 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
JUAN CAMILO GUTIERREZ GARCÍA  

Secretaria 
 

RADICADO PROCESO DEMANDANTE  DEMANDADO FECHA HORA 
FIJACIÓN 

VENCIMIENTO 
TÉRMINO 

ACTUACIÓN DIAS DE 
TRASLADO 

OBSERVACIONES 

2021-00282 CESACIÓN DE 
EFECTOS 
CIVILES DEL 
MATRIMONIO 
CATÓLICO 

GLORIA FLOREZ 
ZAPATA 

 
  
JUAN FERNANDO 
GIL GIRALDO 

19/01/2022 
8:00 AM 

26/01/2022 
5:00 PM 

EXCEPCIÓN DE 
MÉRITO 

5 TRASLADO 
ART.370 Y  110 
DEL CGP 
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